

L000058643 RSC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
 (NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: RAVERA VERONICA SYNDICATES
 Malina Street, Marikina Rehabilitation Florida,
 Alibon, Pasig City
 Tel. No. 0920063246 / 09982075152

DATE:

December 22, 2022

PD NO.:

HB220912-RFAC372(SHB2

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
S/O OF VARIOUS MEDICAL & DENTAL SUPPLY					
2807038 COMPENSATION & BENEFITS DIVISION					
5	5	ARTICULATING PAPER, 55 X 18MM, 300SHT/BOX	2 BOX	700.00	1,400.00
6	8	C004 FLOW, FLOWABLE COMPOSITE A1 BRAND: ZIRCO3	3 PC	740.00	2,220.00
7	9	C004 FLOW, FLOWABLE COMPOSITE A2 BRAND: ZIRCO3	3 PC	740.00	2,220.00
8	10	C004 FLOW, FLOWABLE COMPOSITE A3, BRAND: ZIRCO3	3 PC	740.00	2,220.00
9	11	COTTON APPLICATOR, 100'S/PACK, BRAND: COTTON APPLICATOR NON STERILE BY PHILMED SUPPLIES	3 PACK	150.00	300.00
10	12	COTTON APPLICATOR, 100'S/PACK, BRAND: NON-STERILE COTTON APPLICATOR BY PHILMED SUPPLIES	3 PACK	150.00	300.00
11	13	DENTAL FLOSS, WITH HANDLE USHINE X 100'S/PACK, BRAND: DENTAL FLOSS CHINA MADE	17 PACK	100.00	1,700.00
12	17	DENTAL FLOSS, WITH HANDLE USHINE X 100'S/PACK, BRAND: FLOSS PICK	10 PACK	100.00	1,000.00
13	18	DENTAL LIGHT CURE MACHINE FOR RESTORATION, CORDLESS, BRAND: VIMWAX DENTAL SW WIRELESS CORDLESS LED CURING LIGHT LAMP	1 UNIT	4,500.00	4,500.00
14	20	DENTAL NEEDLE GAUGE 30 SHORT, 100PCS/BOX, BRAND: DENTAL DISPOSABLE DENTAL NEEDLES GAUGE 20 SHORT	1 BOX	700.00	700.00
15	21	GAUGE, 27 LONG, BRAND: STARJECT	1 BOX	700.00	700.00
16	22	DISINFECTANT SPRAY 510G, 12 PCS/BOX, BRAND: LYSOL	1 BOX	6,480.00	6,480.00
17	23	DISINFECTANT SPRAY 510G, 12 PCS/BOX, BRAND: LYSOL	1 BOX	6,480.00	6,480.00
18	24	ELASTIC BANDAGE, 6 INC. X 5 YARDS, BRAND: SUREGUARD	5 PC	142.00	710.00
19	25	ELASTIC BANDAGE, 6 INC. X 5 YARDS, BRAND: SUREGUARD	5 PC	142.00	710.00
20	26	ELASTIC BANDAGE, 3 INC. X 5 YARDS, BRAND: SUREGUARD	5 PC	127.00	635.00
21	27	ELASTIC BANDAGE, 3 INC. X 5 YARDS, BRAND: SUREGUARD	5 PC	127.00	635.00
22	31	ETCHANT, SYRINGE TYPE, BRAND DIAEICH 5.5% ETCHING GEL PHOSPHORIC ACID	5 PC	420.00	2,100.00
23	36	GLASS IONY LINER CEMENT TYPE 9 LINER/BASE 15GRAMS, BRAND: FUJI 9 LINC	2 BOX	4,050.00	8,100.00
				Subtotal.....	43,110.00

"Shopping Under Your Own Risk (S.U.O.R)"

[Handwritten signatures and initials]

OFFICE ADDRESS:
 G/F Building 1
 Cor. Quezon Avenue & BIR Road
 Diliman, Quezon City
 P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
 FAX NOS.: 921-6048
 921-2268
 921-2268

TEL. NOS.
 921-3541 to 54
 924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
 NPC-009.F30
 Rev. No.1

L000058643 RSC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
 (NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 3 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **DR. STRAIBDA DELA CRUZ**
 Member of the National Professional Register,
 National Accredited
 Tel. No. 09238946266 / 09289173152

DATE:

December 22, 2022

PD NO.:

SB220912-RFAC372(SHB2)

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
S/O OF VARIOUS MEDICAL & DENTAL SUPPLY					
		2501000 COMPENSATION & BENEFITS DIVISION			
24	37	GLASS IONOMER CEMENT TYPE I LUMP CEMENT 15GRAMS, BRAND: FUJI	2 BOX	4,050.00	8,100.00
25	38	GLASS IONOMER CEMENT TYPE II RESTORATIVE CEMENT, 15GRAMS, BRAND: FUJI	2 BOX	4,000.00	8,000.00
26	39	GLUCOMETER STRIPS ONE TOUCH ULTRA, 25 STRIPS/BOX, BRAND: ONE TOUCH ULTRA PLUS TEST STRIPS 25S	10 BOX	1,100.00	11,000.00
27	40	GLUCOMETER STRIPS ONE TOUCH ULTRA, 25 STRIPS/BOX BRAND: ONE TOUCH ULTRA PLUS TEST STRIPS 25 S	30 BOX	1,100.00	33,000.00
28	42	MEDICAL MASK 3 PLY FACE MASK (30PCS/BOX), BRAND: INDOPIAS MEDICAL MASK, 3PLY, FACEMASK WITH EARLOOP, FDA APPROVED	1,200 BOX	50.00	60,000.00
29	43	MEDICATED SPRAY, 64 ML, BRAND: BSI MEDICATED SPRAY	4 BOT	430.00	1,720.00
30	44	MEDICATED SPRAY, 64 ML, BRAND: BSI MEDICATED SPRAY	5 BOT	430.00	2,150.00
31	45	ISOPROPYL ALCOHOL, 70%, BRAND: NEW FEDERAL	25 GAL	280.00	7,000.00
32	49	BRUSH DENTAL, 100 PCS/BOX, BRAND: MICRO BRUSH	2 BOX	400.00	800.00
33	50	TETRIC BOND GG, BRAND: IVOCLEAR	2 BOT.	4,000.00	8,000.00
34	51	ORAL RINSE / GARGLE, 500ML, WITH CHLORHEXIDINE GLUCONATE 0.20% AND ZINC, BRAND: ORAMED FORTE	10 BOT.	437.00	4,370.00
35	52	PROPHY PASTE MINI 50 GMS, BRAND: PROPHY PLUS	5 PC	84.90	424.50
36	53	PROPHY PASTE MINI 50 GMS, BRAND: PROPHY PLUS	5 PC	84.90	424.50
37	54	STERILIZED GAUZE 4X4, 100PCS/BOX, BRAND: PARTNERS	2 BOX	500.00	1,000.00
38	55	STERILIZED GAUZE 4X4, 100PCS/BOX, BRAND: PARTNERS	2 BOX	500.00	1,000.00
39	59	SUTURE NEEDLE NYLON BLUE MONOFILAMENT STERILE 76CM, 1.5 METRIC, 1/2 CIRCLE CURVED CUTTING, 12PCS/BOX, BRAND: TUDOR	1 BOX	700.00	700.00
40	60	SUTURE NEEDLE (CHROMIC) SILK SUTURE 3-0 CUTTING NEEDLE, 12 SUTURES/BOX, BRAND: TUDOR	6 BOX	370.00	2,220.00
41	61	SUTURE NEEDLE (CHROMIC) SUTURE 3-0 CUTTING NEEDLE, 12 SUTURES/BOX, BRAND: TUDOR	6 BOX	371.00	2,226.00
Subtotal.....					152,135.00

"Shopping Order Section (S/O)"

OFFICE ADDRESS:
 G/F Building 1
 Cor. Quezon Avenue & BIR Road
 Diliman, Quezon City
 P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
 FAX NOS. 921-6048
 921-6049
 921-6050

TEL. NOS.
 921-3541 to 54
 924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
 NPC-009.F30
 Rev. No.1

L000058643 RSC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
 (NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 4 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TORRATICA VERANDA ENTERPRISES
 Mabini Street, Northern Poblacion Pinaric, Misamis Occidental
 Tel. No. 092590366046 / 09259073152

DATE:
 December 22, 2022

PD NO.:
 SHB220912-RFAC372|SHB2

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		LIST OF VARIOUS MEDICAL & DENTAL SUPPLY			
		2507033 COMPENSATION & BENEFITS DIVISION			
42	62	SUTURE NEEDLE SILK SUTURE 3-0 CUTTING NEEDLE 12 SACHETS/BOX BRAND: TUDOR	2 BOX	370.00	740.00
43	63	TISSUE, 175 PULL-UPS INTER FOLDED, BRAND: FEAMME	30 PACK	63.50	435.00
44	64	TISSUE, 175 PULL-UPS INTER FOLDED, BRAND: FEAMME	30 PACK	63.50	1,905.00
Subtotal:					3,280.00

Approved: _____
 Date: _____

OFFICE ADDRESS:
 C/F Building 1
 Cor. Quezon Avenue & B.R. Road
 Diliman, Quezon City
 Phil. No. 1000

LOGISTICS DEPARTMENT
 FAX NOS: 921-8049
 921-2468

TEL. NOS.
 921-3541 to 54
 924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
 NPC-009.F30
 Rev. No.1